C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EM PAUTA Nº ......., DE 2015.

(Do Sr. Pompeo de Mattos)

Requer Inclusão em Pauta do
Projeto de Lei nº 4.434, de 2008, e
seus apensados.

Senhor Presidente,

       Requeiro, nos termos do art 114, inciso IV, do RICD, a inclusão na
Ordem do Dia, do Projeto de Lei nº 4.434, de 2008, bem como de seus
apensados, para que sejam deliberados pelo Plenário da Câmara dos
Deputados.

Brasília, 27 de abril de 2015.

POMPEO DE MATTOS

Deputado Federal

Vice-Líder

PDT/RS